



ALLTID BEREDT

Årsmelding 2015

Lillesand Speidergruppe

Innhold

1. Ledelse	1
2. Ledertrening	2
3. Enheter.....	2
4. Foreldre.....	4
5. Aktiviteter 2015	4
6. Speiderhytta	8
7. Søknader og gaver.....	8
8. Nytt Utstyr.....	8
9. Annet	9
Vedlegg 1: Terminlister	10
Vedlegg 2: Ervervet friluftsutstyr 2015	18

2015 har vært et meget aktivt år for speidergruppa. I forbindelse med Friluftslivets År 2015 har speidergruppa hatt ekstra mange aktiviteter knyttet til friluftsliv. Medlemstallet økte fra 130 ved utgangen av 2014, til 146 registrerte medlemmer ved utgangen av 2015. For andre året på rad har speidergruppa hatt barn på ventelister. Den begrensende faktoren for økt inntak er lederkapasitet, og det arbeides aktivt med lederrekruttering.

1. Ledelse

I løpet av 2015 har vi fått flere tilskudd i ledergruppa. Lederstaben har økt fra 12 (2014) til 17 ved utgangen av 2015. 1 leder har forlatt speidergruppa i 2014. Samtidig har gruppa fått tilskudd av 6 nye ledere.

Ledergruppa 2015

Vår 2015	Rolle
Tone Falkenhaus	Gruppeleder, Vandrer
Inger Vollstad	Kasserer, Vandrer
Hanne Støldal	Gruppeassistent, Stifinner
Paul Nørsett	Stifinner
Glenn Petersen	Stifinner, Vandrer
Eirik Nordby	Vandrer
Michael Danielsen	Småspeider, Stifinner
Espen Ringvold	Stifinner, Småspeider
Ole Thomas Røyland	Småspeider
Steffi Silvia Kiedaisch	Småspeider
Jorunn Ravnevand	Bever
Arne Daniel Tandberg	Småspeider
Tord Haarklau	Småspeider

Høst 2015	Rolle
Tone Falkenhaus	Gruppeleder, Vandrer,
Inger Vollstad	Kasserer
Hanne Støldal	Gruppeassistent, Vandrer
Paul Nørsett	Stifinner, vandrer
Glenn Petersen	Stifinner, Vandrer
Eirik Nordby	Vandrer
Michael Danielsen	Småspeider, Stifinner
Espen Ringvold	Stifinner, Småspeider
Ole Thomas Røyland	Småspeider
Steffi Silvia Kiedaisch	Småspeider
Jorunn Ravnevand	Bever
Arne Daniel Tandberg	Småspeider
Tord Haarklau	Småspeider
Kyrre Sæbø Austbø	Stifinner
Tor Nordanger	Stifinner
Simón López	Bever
Jeannette Conteras Zuniga	Bever

Ledergruppa møtes ca en gang i måneden, og i 2015 ble det gjennomført 9 ledermøter (referat tilgjengelig på nettsiden). For første gang på over 10 år, ble det gjennomført Gruppeting/Årsmøte i Lillesand speidergruppe (11. februar 2015, referat tilgjengelig på nettsiden).

5 ledere og 2 rovere deltok på Kretsting i Sørlandets Krets, Lyngdal, 23. mars 2015. To fra Lillesand speidergruppe ble valgt inn i Kretsstyret for Sørlandets Krets: Paul Nørsett (vararepresentant) og Hilde Nordby Falkenhaus (rover).

2. Ledertrening

Tre ledere fullførte Trinn 2, 10.-12. april 2015, arrangert av Romerike krets, på Krakos (Nittedal). To ledere fullførte også Trinn 3, 20.-22. november (Romerike krets), og har derved gjennomført alle tre modulene i grunntreningen i Norges Speiderforbund. Fire ledere fra Lillesand deltok i «emnekurs» arrangert av Kilden i Sørlandets krets, 18. april, i temaene «Primitiv mat» og «ledelse når det røyner på». De eldste speiderne (vandrerer) har fått ledertrening ved å delta som lederassistenter ved enkelte møter for bevere, småspeidere og stifinner.

3. Enheter

Fra og med høsten 2015 ble det etablert et roverlag, og speidergruppa består nå av 5 enheter.

Enheter 2015

	Medlemmer ¹		Ledere	
	V 2015	H 2015	V 2015	H 2015
Bever	16	28	Jorunn Ravnevand* (Tone Falkenhaus)	Jorunn Ravnevand* Simón López Jeannette Conteras Zuniga
Småspeider	26	27	Michael Danielsen* Espen Ringvold Ole Thomas Røyland Steffi Silvia Kiedaisch Arne Daniel Tandberg Tord Haarklau	Michael Danielsen* Espen Ringvold Ole Thomas Røyland Steffi Silvia Kiedaisch Arne Daniel Tandberg Tord Haarklau
Stifinner	30	25	Paul Nørsett* Hanne Støldal Glenn Petersen Michael Danielsen Espen Ringvold	Paul Nørsett* Glenn Petersen Michael Danielsen Espen Ringvold Kyrre Sæbø Austbø Tor Nordanger
Vandrer	24	18	Tone Falkenhaus* Inger Vollstad Eirik Nordby Glenn Petersen Paul Nørsett	Hanne Støldal* Tone Falkenhaus Eirik Nordby Glenn Petersen
Rover	3	9		

¹ Ca antall aktive (det eksakte antallet aktive og betalende medlemmer varierer gjennom året)

* Hovedansvarlig leder for enheten

Bever (1.-2. klasse): Interessen for Beverkolonien er stor, og det er satt inntaksstopp på maks 20 barn. Beverkolonien har hatt flere barn på venteliste i løpet av året. Beverne har ofte utemøter, og

foreldre oppfordres til å delta. Aktiviteten baseres i hovedsak på opplevelse og lek, med "Bevereventyret" som ramme for samtaler.

Småspeidere: 3.-4. klasse: Pågangen av nye medlemmer har vært stor i småspeidergruppa, og det ble satt et tak på maks 25 småspeidere. Ved utgangen av 2015 stod det 16 barn på venteliste. Småspeiderne har natur, friluftsliv og førstehjelp på programmet. Aktivitetene har som mål å få speiderne til å fungere i grupper, følge regler og å fungere sammen med andre. **9. mai deltok småspeiderne i kretsens «SMUL-konkurranse» i Baneheia, Kristiansand.** Småspeiderne har fått tilbud om å delta på fire overnattingsturer i 2015, med foreldre: Vintertur til Øynaheia, overnatting på Savemyr (Camp StGeorg, april), Skjærgårdstur (juni) og Kvarsnes (september).

Stifinnere: 5.-7.klasse. Denne enheten har vært den største gjennom hele 2015 (ca 30 speidere). Det har ikke vært ventelister i løpet av 2015. På møter og turer er speiderne delt inn i patruljer, og aktivitetene er lagt opp for å gi øvelse i samarbeid og ledelse. Speiderne har også fått øvelse i praktiske ferdigheter som orientering, brannvern, primitiv matlaging og miljø (Grønn speider). I 2015 deltok stifinnerne på fem overnattingsturer: Vintertur til Øynaheia, overnatting på Savemyr (Camp St.Georg, april), Skjærgårdstur (juni) og Kvarsnes (september). Stifinnere og vandrere ryddet krattskog ved husmannsplassen på Neset, Grimevann ved speiderturer 23. september og 8. november. 17.-18. oktober deltok stifinnerne og vandrere (19 speidere og 4 ledere) på et JOTI/JOTA arrangement i Grimstad (se nedenfor).

Vandrere: 8.-10. klasse. I 2015 har antallet vandrere (8.-10. klasse) variert fra 24 til 18. Programmet har vært fokusert på friluftaktiviteter som orientering, kanopadling, seiling og miljø (Grønn speider). I løpet av 2015 har flere vandrere deltatt som lederassistenter på møter for bevere, småspeidere og stifinner

17.-18. april deltok 11 vandrere med tre patruljer (*Terne, Surikatt og Kakkerlakk*) ved kretsens patruljekonkurranse ("Kretsbannerkonkurransen", Dvergsnestangen, Kristiansand). Totalt 39 patruljer fra Sørlandets og Austagder krets deltok. Lillesandspatroljene kom på 1. (Terne), 4. (Kakerlakk) og 15. plass (Surikatt). Lillesand erobret derved vandrepremien: Kretsbanneret, og Terne og Kakerlakk kvalifiserte seg til NM i speiding.

Ved årets NM i speiding 5.-7. juni 2015 ved Hognestad på Jæren, deltok 123 patruljer fra hele landet. De to patruljene fra Lillesand (7 speidere, patrulje Terne og Kakkerlakk) endte på henholdsvis 14. og 84. plass.

I forbindelse med friluftslivets år deltok vandrerne i den nasjonale konkurransen «Haikeligaen». Patruljene gjennomførte flere patruljehaiker på egen hånd, og «Terne» lå i en periode på 5. plass på landsbasis. Vandrerne tok med seg en "ikke-speider" på patruljehaik 23.-24. april ("Terne") og 10.-11.oktober (Kakerlakk). «Terne» vant 3. premie i konkurransen: "Friluftsfadder" /#jegharaldri , arrangert av Friluftslivets år 2015.

Rovere (videregående skole): Speidergruppa hadde 3 rovere våren 2015, og to av disse deltok i aktivitetene til vandrergruppa. Høsten 2015 gikk flere av vandrerne opp til roveralder, og ble det dannet nytt roverlag med 9 rovere. Roverne lager sitt eget program, uten leder. Høsten 2015

gjennomførte roverne tre egne haiker: Padletur til Slåttholmen, Roverklaffetur og Overlevelsestur. I september hadde roverne en tur til Ausøya og fjernet marint søppel i «Søppelbukta».

Kurs: 8 rovere deltok i *Norsk Grunnkurs i Førstehjelp* (8 timer), arrangert av Rovernes Beredskapsgruppe, fra Kristiansand. 6 av roverne fullførte dessuten *Grunnkurs i Beredskap* 16.-18. oktober (RBG), på Solvoll i Åseral. Roverne planla å delta i Kretsens ledertrening (Trinn2) men dette kurset ble dessverre kansellert.

4. Foreldre

Det ble holdt et foreldremøte i løpet av året: 2. september 2015. Høsten 2015 ble det opprettet en foreldreforening i Lillesand speidergruppe: Medlem blir automatisk enhver forelder som har speider i Lillesand speidergruppe. Medlemskapet er gratis. Oppgaven til foreldreforeningen er å støtte speiderarbeidet, ved for eksempel: Hyttedugnad (utvask, vedlikeholdsarbeid), hjelpe med fellesarrangement, vedlikehold av utstyr, juleneksalg etc.

Foreldreforeningens arbeid koordineres av "Foreldregruppa" (=foreldrerepresentanter), som har hatt 3 møter i løpet av 2015.

Foreldregruppa (foreldrerepresentanter) høsten 2015:

<i>Bever:</i>	Trond Skjæveland	Vara: Anette Rosenvinge
<i>Småspeider:</i>	Gunhild Aastvet Homme	
<i>Stifinner:</i>	Janne Storemyr.	Vara: Bjørn M Holm
<i>Vandrer:</i>	Grete Hauge	Vara Hilde Ytre-Hauge
<i>Rover:</i>	Heidi Vollan	

Høsten 2015 koordinerte foreldregruppa hyttevask og hjalp med Grøtffesten. I 2015 har speidergruppas «Hyttekomite» bestått av Eirik Nordby, Paul Nørsett, og Jorunn Ravnevand. Janne Storemyr står som ansvarlig for koordinering av hytteutleie.

5. Aktiviteter 2015

Alle enhetene har hatt ukentlige møter på speiderhytta eller ute i Lillesands nærområde (se vedlegg). I tillegg har speidergruppa hatt følgende fellesarrangement:

13. januar 2015: Åpning av Friluftslivets år. Speiderne tok med ordføreren på overnatting i lavvo.

Friluftslivets år 2015 ble åpnet tirsdag 13. januar ved Springvannsstemmen i Lillesand. Lillesand speidergruppe rigget leir ved stemmen, og ca 200 store og små møtte opp til bålkos, natursti og høytidelig åpning ved ordføreren. Ordføreren overnattet i lavvo sammen med vandrerspeiderne, som gikk rett på skolen neste morgen.

6.-8. mars: Hyttetur til Solhøgda Leirsted (Øynaheia). 55 speidere og ledere/foreldre var med på den årlige Vinterturen til Solhøgda leirsted på Øynaheia 6.-8. mars 2015. Denne vinterturen er blitt en tradisjon for speidergruppa. Aktivitetene omfattet skiturer, skilek, aking og konkurranser. Stifinnere og vandrere overnattet fra fredag til søndag, mens småspeiderne kom opp på lørdagen. Aldri har det vært så lite snø på vinterturen som i år, men skitur ble det allikevel. Noen tok også skiforbundets skimerke. De eldste speiderne (vandrerne), sov på gulvet, eller ute i lavvo.

18. februar: Tenkedagen. Den internasjonale speiderdagen "World Thinking Day" (22. februar) ble feiret 18. februar i lokalene til Lillesand Ungdomsskole med karneval og spennende mat fra hele verden. I tillegg fikk speidergruppa besøk av Stian Abrahamsen fra Flyktningshjelpen som takket speidergruppa med flott innsats ved speideraksjonen i fjor. Alle som deltok ga et bidrag til Tenkedagsfondet: totalt 1610 kr ble samlet inn og er donert til WAGGGS (World Association of Girl Guides and Girl Scouts).

29. mars: Earth Hour. Lillesand speidergruppe var den første speidergruppa i landet som deltok i den globale klimakampanjen Earth Hour (i 2009), og har nå også fått med Lillesand kommune på denne årlige kampanjen. Som tidligere år inviterte speidergruppa Lillesands befolkning til toppen av Vardåsen, der det ble tent bål og mulighet for å se hvordan lysene i Lillesand ble slukket.

10. april: Lansering av Treklatrekampanjen #mittre. Lillesand speidergruppe utfordret Miljøminister Tine Sundtoft til treklattring: Ca 30 Småspeidere og Stifinnere stilte opp mitt på dagen for å klatre i trærne sammen med miljøministeren. Læreren til småspeiderne tok like godt med seg hele klassen (3.klasse) på denne turen.

10.-11. april: Rydding av strandsonen (Padlegelder). Ca 20 speidere og foreldre deltok i rydding av strandsonen på Sauen, Skauerøya. Dette arbeidet var en del av speidergruppas prosjekt "Padlegleder" med støtte fra «Sparebankfondet- SR-bank».

26. april: St. Georgsdagen. Den internasjonale St. Georgsdagen (23. april) ble markert med en familiedag på speidernes leirsted, Savemyr, sammen med speidere, foreldre og søsken. På programmet stod Grilling og aktivitetsløype. 5 nye speidere ble tatt opp i speidergruppa. I tillegg fornyet alle speidere sitt speiderløfte. Til slutt dramatiserte de eldste speiderne fortellingen om St Georg.

- Rydding av husmannsplass på Neset, Grimevann: To speiderturer i oktober og november 2015
- Rydding av vegetasjon og søppel fra Skjærgården: Skauerøya, Sauen (10.-11. april) Rovertur til Ausøya (sept 2015)

22.-27. april: Speideraksjonen. Som tidligere år deltok speiderne i speiderforbundets "Speideraksjon" (i samarbeid med Norsk Flyktningshjelp), ved å gå fra dør til dør med bøsser i Lillesand. De innsamlede pengene fra 2015 gikk til utdanning for Syriske barn på flukt i Libanon. Lillesand speidergruppe har gjort seg bemerket de siste årene ved å være blant de beste pengeinnsamlerne i landet. Også i 2015 gjorde speiderne en flott innsats, og bidro med totalt 35 878 kr. Lillesand ble derved den speidergruppa som samlet inn flest penger på landsbasis.

Historikk de siste seks årene:

2010 til Øst-Timor:	Lillesand Nr 2:	26 019 kr	(hele landet 1.1 millioner)
2011 til Liberia:	Lillesand Nr 1	33 568 kr	(hele landet 1.4 millioner)
2012 til Liberia:	Lillesand Nr 1:	33 826 kr	(hele landet 1.5 millioner)
2013 til Myanmar:	Lillesand Nr 2:	30 515 kr	(hele landet 1,2 millioner)
2014 til Flyktningshjelpens prosj.	Lillesand Nr 1:	45 239 kr	(hele landet 1,1 millioner)
2015 til barn på flukt i Libanon	Lillesand Nr 1:	35 878 kr	(hele landet 1,3 millioner)

10. mai: Lillesand speidergruppe arrangerte Strandryddedag 2015. Om lag 35 voksne og barn i alle aldre deltok ved dugnaden i strålende solskinn på Slåttholmen og Sauen på Skauerøya. Resultatet ble 20 søppelsekker. Speiderne gjennomførte en registrering av søppelet: Denne informasjonen sendes inn til "Hold Norge Rent", og brukes til å spore kilder til forsøpling.

17. mai: Førstepremie i Borgertoget. I 2015 deltok Lillesand speidergruppe i Borgertoget under temaet "Friluftslivets År 2015"! Dette ble illustrert med kanohenger pyntet med et stort "klatretre". Speiderne gikk med turtøy og sekk, og bar plakater med "Friluftslivets År", "Klatrekampanjen #mittre" og "Vi er ikke bomullsbar". Speiderne vant førstepremien på 5000 kr for innslaget. Speiderne har en viktig oppgave som flaggbærer på 17. mai (sammen med Røde kors). I år stilte seks vandrere som flaggbærere, fra kl 07:00 ved kransnedleggelsen, i barnetoget og i borgertoget.

30. -31. mai: Skjærgårdstur. Ca 40 barn og 13 voksne fra Lillesand speidergruppe deltok på årets skjærgårdstur, med overnatting i telt på Ausøya. Denne turen har vært en tradisjon i speidergruppa i over 10 år. De eldste speiderne padlet ut til Ausøya fra Kaldvell. Som tidligere år ryddet speiderne søppel langs strendene på Skjøddøya, Lyngholmen og Skauerøya etter avtale med kommunen. Som takk for dette disponerer vi båtplass til speiderbåten på Kokkenes. På oppdrag fra Miljødirektoratet (Statens Naturoppsyn) ble også 3 bukter på Ausøya i Grimstad kommune ryddet, en dugnad som gir speidergruppa en kjærkommen ekstraintekt. Søppelet som speiderne plukket ble registrert i eget skjema og sendt inn til "Hold Norge Rent".

24. juni: Åpen padledag. Ved "Lillesandsda'ene" arrangerte speidergruppa åpen padledag på bystranda i Lillesand sentrum. Alle som ønsket fikk muligheten til kanotur, og å grille seg en marshmallows på bål.

27. juni - 4. juli: Kretsleir «OGGE-2015». 35 speidere fra Lillesand deltok ved årets kretsleir: 19 vandrere, 17 stifnere, 7 ledere, samt to småspeidere (maskotter). Leiren lå ved Vassbotn ved sydenden av Oggevann. I løpet av uka fikk speiderne prøve mange ulike aktiviteter: Kanopadling med kameratredning, flåtebygging, konkurranser i "Farmen", samband, geocaching, makrame, toving og batik. I tillegg hadde speiderne mange arbeidsoppgaver i leiområdet: Matlaging, oppvask, hente vann, og gå med søppel. Lillesands portal ble kåret til leirens vakreste. I tillegg hadde Lillesand-speiderne også den høyeste flaggstangen i hele leiren. I løpet av leiruka ble speiderne sendt ut på kanohaik, med en overnatting utenfor leiområdet uten voksne. Speiderne padlet til andre enden av Oggevann, og overnattet i gapahuk.

21.-22. august: Besøk av tyske speidere. Lillesand speidergruppe fikk besøk av 8 rover-speidere fra Tyskland. De åtte speiderne kom fra to ulike områder i Tyskland: Fire speiderne kom fra et område i nærheten av Stuttgart, og fire fra "Group Bundschuh" fra Worms-Pfeddersheim. Lillesandsspeiderne serverte kveldsmat og holdt et norsk-tysk leirbål ved speiderhytta. Deretter ble de tyske speiderne tatt med på kanotur til Sauen på Skauerøya, der de overnattet sammen med seks vandrere.

26. august: Vannsportdag i Lillesand. Lillesand speidergruppe bidro til "VannsportDag" i Lillesand sentrum, arrangert av Midt- Agder friluftsråd, i samarbeid med Lillesand kommune, ungdomsklubben i Lillesand, Lillesand speidergruppe, Lillesand Røde Kors, Lillesand seilforening, Lillesand padleklubb, og Redningselskapet. Målgruppen for arrangementet var ungdom mellom 13-18 år, som til vanlig

ikke driver aktivt friluftsliv. Her bidro speidergruppa med kanoer og speiderne (vandrerer) var padleinstruktører.

5.-6. september : #nattinaturen. Lillesand speidergruppe tok en #nattinaturen lørdag 5. - søndag 6. september på en øy i Lillesand skjærgård (Slåttholmen) sammen med kommunens politikere og den lokale padleklubben.

13. september: Hundremeterskogen –Speider for en dag. Søndag 13. september arrangerte Lillesand Speidergruppe aktivitetsdag ved Springvannet i Lillesand. Målet med aktivitetsdagen var å vise frem enkelt friluftsliv til publikum. Med støtte fra Norges speiderforbund (gjennom Miljødirektoratet og Sparebankstiftelsen DNB) ble det holdt lokale aktivitetsdager over hele landet i 2015. Lillesand speidergruppe fikk tilsendt en aktivitetspakke fra speiderforbundet med bålpanne, økser sager og bannere. Gjennomføring av arrangementet var en del av prosjektmerket «Oppdrag Friluftsliv». Alle enhetene brukte flere møter på å forberede denne aktivitetsdagen og speiderne fikk selv være med og planlegge aktivitetene på aktivitetspostene: •Småspeider: Spikking og knivregler, legge fatle; •Stifinner: Tenne bål uten fyrstikker, Pinnebrød, Hvordan sette opp gapahuk, Natursti; •Vandrer: Vedsaging, Vedhogst, lage tennbriketter av stearin og avisepapir; •Rover: Kano-orientering og livlinekast; •Beverne hadde fått i oppgave å ta med seg en venn, for å vise hva speiding er. Totalt deltok 43 speidere og 10 lederne i gjennomføringen. I tillegg kom det mange bevere, speiderforeldre, søsken, venner og bekjente for å prøve aktivitetene.

17.-18. oktober: Jamboree on the Air/Internet (JOTA/JOTI), 18. november: er et internasjonalt speiderarrangement. I år deltok stifinnerne og vandrerer (19 speidere og 4 ledere) på et JOTA/JOTI arrangement i Grimstad, arrangert av Sofa Roverlag, Grimstad FSK Sjø. Arrangementet var delt opp i 3 deler: JOTI (internett), JOTA (radiokommunikasjon) og en overnatting. Dette ble en fin måte å bli kjent med speidere i nabogruppen, og en ny opplevelse for Lillesands-speiderne som ikke har prøvd radiokommunikasjon tidligere.

Juleneksalg november 2015: Juleneksalget er en viktig inntektskilde for speidergruppa og gjennomføres av speiderne selv. I år ble det bestilt 1000 nek, og alle nek ble solgt med en fortjeneste på 35 000 kr. Det var noe skuffende oppmøte, og salget måtte strekkes ut i tid for å få med alle speidere på salget, og for å få dekket alle rutene.

20. november: Grøttest. Nesten 200 barn og voksne deltok ved speidergruppas tradisjonsrike Grøttest for alle speidere med familier i aulaen på Lillesand Ungdomsskole. 22 speidere fikk utdelt speiderskjerf og avla speiderløftet for første gang. I tillegg ble flere speidere tatt opp i ny enhet. På programmet stor loddsalg, premiering av beste juleneksalger og bilder fra speideråret.

28. november: Fakkeltog og fredslysmesse. I samarbeid med Lillesand menighet arrangerte speidergruppa et "Fakkeltog for fred" rett etter den offisielle tenningen av julegrana i Lillesand sentrum. Fredsflammen ble båret opp til Lillesand kirke, der speiderne bidro til en Lysmesse med fred og toleranse som tema. Det var godt oppmøte av både speiderfamilier og mange "ikke-speidere" som ble med i både fakkeltog og lysmesse.

20. desember: Førjulsaktiviteter på Gitmark gård. Speidergruppa bidro med førjulsaktiviteter på Gitmark gård i forbindelse med selvhogsten av juletre. Speiderne arrangerte aktiviteter for barn og voksne, og salg av julegrøt, saft, kaffe og gløgg.

6. Speiderhytta

Hytta brukes av speiderne i vinterhalvåret, og leies ut på sommeren. Hytta var utleid i 4 uker sommeren 2015. Samlet leieinntekt i 2015 var 45 000 kr. Høsten 2014 – juni 2015 ble det gjennomført oppussing av badene på speiderhytta (oppgradering til universell utforming), samt ombygging av senger, soverom og loftstrapp for bedre utnyttelse av hytta. Oppussingsprosjektet ble støttet av IKEA nabofond (inventar til 20 000 kr), Sparebanken Sør (25 000 kr) samt sponning/rabatt fra lokale håndverkere (ca 36 000 kr). Netto kostnaden av oppussingsprosjektet ble derved 110 000 kr, som ligger innenfor budsjettammen (110-120 000 kr). I 2015 har renovasjonsavgiften (vannregning) vært forholdsvis høy (etterslep fordi reelt vannforbruk ikke er registrert siste år).

7. Søknader og gaver

Høsten 2014 fikk speidergruppa tilsagn på to søknader, der prosjektene ble gjennomført i løpet av 2015:

- Sparebankstiftelsen SR-Bank: 25 000 til prosjektet "Padlegleder": Rydding av strender. Innkjøp av diverse friluftsutstyr (3 kanoer, 3 kanoseil, 2 lavvoer, padleårer)
- IKEA nabofond: 20 000 kr til baderomsinnredning

I 2015 fikk speidergruppa tilsagn på følgende søknader/ gaver, der prosjektene ble fullført og avsluttet i løpet av 2015:

- Norges Speiderforbund: «Hundremeterskogen». Utstyrspakke til en verdi av ca 6000 kr (Bålpanne, økser, sager, kniver, bannere, tau, haikeduk m.m.)
- Norges Speiderforbund: 1 500 kr for gjennomføring av «Hundremeterskogen»
- Lillesand Sparebank: 20 000 kr. Padlegleder (3 kajaker, sager, slipemaskin, krabbekoker)
- Lillesand sparebank, formannskapet: 5000 kr. Til generell drift
- Borgertoget 17.mai: Premie 5000 kr.
- Austagder Fylkeskommune (statlige midler): 10 000 kr (Strandryddedagen, Padledag, og Friluftsdagen) Div. utgifter til saft, sager, padleårer, bålpanne, pinnebrød, merker.
- Frifond (Norges Speiderforbund): 25 000 kr til robåt med henger
- Sparebanken Sør: 25 000 kr (støtte til oppgradering av speiderbadet)
- Miljødirektoratet / Statens naturoppsyn: 15 000 kr. Kontrakt (ikke søknad) for rydding av Neset og Ausøya.

8. Nytt Utstyr

Tilsagn på mange søknader har gitt speidergruppa godt tilskudd til friluftsutstyr. I 2015 ble det anskaffet 3 kajaker, 3 kanoer, 1 robåt med henger, 2 lavvoer, bålpanne, økser, sager og diverse utstyr. Se fullstendig oversikt i Vedlegg.

9. Annet

I 2015 har gruppeleder og gruppeassistent deltatt på flere møter i «Brobyggergruppa». Dette er et samarbeid mellom Lillesand kommune og frivillige lag og foreninger. Brobyggergruppa skal bidra til at alle barn og unge skal ha mulighet til å delta i fritidstilbudet.

Nettsidene til Lillesand speidergruppe <http://lillesand.speidergruppe.org/> har vært i aktivt bruk gjennom hele 2015 for å spre informasjon til speidere og foresatte. Nye speidere har også funnet oss via nettsidene. I løpet av 2015 er det lagt ut 54 nyhetssaker på nettsidene, hvilket innebærer flere enn en nyhetssak sak per uke. Speidergruppa benytter seg også av Facebook, men kun til "internt bruk". Speidergruppa har nå tre "lukkede" FB grupper (hele speidergruppa, Bevergruppa, Roverlaget) som brukes for å spre rask informasjon til foresatte og speidere over 13 år

2015 har vært et særdeles aktivt år for Lillesand speidergruppe, og dette har ført til at Lillesands speidere har vært ekstra synlige i lokalsamfunnet med 11 publikumsarrangementer og totalt 23 oppslag i ulike media, (hvorav 15 i lokale aviser).

*Tone Falkenhausg
Lillesand, 7. februar 2016*

Vedlegg 1: Terminlister

Vedlegg 2: Ervervet friluftststyr 2015

Vedlegg 1: Terminlister



Lillesand Speidergruppe BEVER våren 2015



Dato	Aktivitet	Sted	Merknader
Onsdag 13/1	Åpning av Friluftslivets år	Springvannsstemmen	Hele familien
Onsdag 21/1	Bevermøte	Speiderhytta	"Beverne deler og samarbeider"
Onsdag 28/1	Bevermøte	Speiderhytta	Kims lek
Onsdag 4/2	Bevermøte	Speiderhytta	Knuter og tau
Onsdag 11/2	Bevermøte	Springvannsstemmen	Speiderideen
Tirsdag 17/2	Feiring av Tenkedagen	Lillesand Ungdomsskole	Karneval kl. 18-20. Nærmere beskjed.
Onsdag 4/3	Bevermøte	Speiderhytta	Surring
Onsdag 11/3	Bevermøte	Speiderhytta	Leirbål. Ta med ved, sitte-underlag og gjerne varm drikke.
Onsdag 18/3	Bevermøte	Kaldvell (ved utløpet av Kaldvell-elva)	Nysgjerrig i naturen Ta med forstørrelsesglass om du har
Onsdag 25/3	Bevermøte kl. 17.00 – 19.00	Savemyr	Møt v/bommen ved Teinemyr. Ta med niste og sittepute
Onsdag 8/4	Bevermøte	Springvannsstemmen	Natursti
Onsdag 15/4	Bevermøte	Speiderhytta (inne)	Lære om St. Georg, og utdeling av bøsser til Speideraksjonen. Ta med fargestifter og varme sokker (pga. kalde gulv)
Onsdag 22/4	Speideraksjonen		Nærmere beskjed
Søndag 26/4	Feiring av St. Georgsdagen	Savemyr	Hele familien. Nærmere beskjed
Onsdag 6/5	Bevermøte	Langedalstjønna	Kano. Ta med redningsvest
Onsdag 13/5	Bevermøte	Speiderhytta	Flagg. Ta med fargestifter.
Søndag 17/5	Borgertog		Lapp kommer senere
Onsdag 27/5	Bevermøte	Speiderhytta	50-leken
Onsdag 3/6	Sommerfest kl. 17.00 – 19.00	Savemyr	Møt ved bommen. Ta med noe godt å spise og drikke.



Lillesand Speidergruppe
SMÅSPEIDER våren 2015



Uke	Dato	Aktivitet	Oppmøte	Notat
3	13.01.2015 5 (Tir)	Åpning av Friluftslivets år	Springvannstemmen	Hele familien
4	21.1.15	Tur til Savemyr	Bommen ved Teinemyr	Speiderhilsen og historie hvorfor en speider hilser med venstre Ta med noe kos til bålet, kniv - Husk å kle dere godt
5	28.1.15	Tur rundt borkedalstemmen	Parkering til Borkedalens skole	Hva husker du fra primitiv mat? Vi lager vårt eget pagodebål. Ta med det DU trenger for å få fyr. Har vi laget noe som er kjekt å ha med?
6	4.2.15	Vi leker blinken eller i snø	Holta	Lommelykt
7	11.2.15	Forberedene tenkedag??		
8	17.02.2015 5 (Tir)	Internasjonal Tenkedag	LUS	Karneval
9	25.2.15	Vinterferie	Vinterferie	Vinterferie
10	4.3.15	Skating?		
				6-8mars Vintertur Solhøgda leirsted
11	11.3.15	Skating?		
12	18.3.15	Lagedag (Knuter)		
13	25.3.15	Lagedag (Knuter)		(Earth Hour Lørdag 28)
14	1.4.15	Påskeferie	Påskeferie	Påskeferie
15	8.4.15	Hvor blir bæsjen av?		
				12 april. Søndagstur med motorsaga til Nesset
16	15.4.15	Tema speiderakjon Utdeling av bøsser		
17	22.4.15	Speideraksjonen - Vi går med bøsser		
17.	25-26/4	Overnatting Savemyr??		Markering av St. Georg?
18	29.4.15	Tur til Savemyr	Bommen ved Teinemyr	
19	6.5.15	SMUL forberedelser		
				9-10 mai - SMUL leir (Småspeiderleir)
20	13.5.15	FRI etter SMUL		Søndag 17 Mai Borgertog
21	20.5.15	BARK??		
22	27.5.15	Kanotur		
22	30-31.05.2015	Skjærgårdstur		
23	3.6.15	Sykkeltur		
24	10.6.15	Badetur/avslutning		
25	17.6.15			Skolen slutter denne uken



Lillesand Speidergruppe Vår 2015 STIFINNERE



Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med
3	Tirs 12. jan	Åpning av Friluftslivets år	Springvannsstemmen	Hele familien?
4	Tirs 20 jan Kl 18.00-20.00	Førstehjelp beredt merke	Holta	Godt tøy og hodelykt/lykt
5	Tirs 27 jan Kl 18.00-20.00	Patruljemøte Samfunnsans./ Miljøvern.	Hjemme hos pef eller ass	Speiderskjerf.
6	Tirs 3 feb Kl 18.00-20.00	Aktivitetsdag Holta	Holta	Ski akebrett og noe å grille på bålet.
7	Tir 10 feb Kl 18.00-19.30	Forberedelse tenkedagen	Speiderhytta	Speiderskjerf
8	Tirsdag 17. feb Kl 18:00-20	Tenkedagen: Internasjonal speiderdag	Lillesand Ungdomsskole	Karneval! Lapp kommer senere
9		VINTERFERIE		
10	Tirs 3 mars Kl 18.00-19.30	Forberedelse vintertur.	Speiderhytta	Speiderskjerf
10	Fred 6.-sønd 8- mars?	Vintertur med overnatting	Solhøgda leirsted (Øynaheia)	Lapp kommer senere
11	Tirs 10 mars Kl 18.00-19.30	Fri etter vintertur		
12	Tirs 17 mars Kl 18.00-19.30	Brannvern/ beredt merke	Kommer beskjed	
13	Lørd 29. mars kl 20.30-21.30	Earth Hour	Toppen av Vardåsen	Hele familien. Noe å grille på bål.
14		PÅSKE		
15	Tirs 7 april Kl 18.00-20.00	Tur til Slottholmen	Oppmøte flytebrygge Luntevika	
15	Lørd/sønd	Helgetur til Neset? Rydding av skog		Lapp kommer senere
16	Tirs 14 april Kl 18.00-20.00	Rydding av gytebekk	Bunden av fossbekkbakken	Tøy som tåler vann.
17	Tirs 21 april Kl 18.00-20.00	Gå med bøsser speideraksjonen	Oppmøte speiderhytta	Tøy etter været
17	25- 26. april	Feiring av St. Georgsdagen overnatting,rydding	Savemyr	Hele familien
18	Tirs 28 april Kl 18.00-20.00	Kart og kompass/ beredt merket	Holta	Tøy til tur i skogen
19	Tirs 5 mai Kl 18.00-19.30	Patrulje oppdrag	Kommer seinere	Speiderskjerf
19				
20	Tirs 12 mai 18.00	Forb. Til borgertoget	Speiderhytta	Lapp kommer senere
20	Sønd 17. mai	Borgertog		Lapp kommer senere
21	Tirs 19 mai	Fri etter 17 mai		
22	Tirs 26 mai	Forberedelser til skjærgårdstur	Speiderhytta/ Guttebukta	Speiderskjerf
22	30. - sønd 31. mai	Skjærgårdstur	Lillesand skjærgård	Lapp kommer senere
23	Tirs 2 juni	Avsluttning Skauerøya	Oppmøte Fossbekk brygge	Lapp kommer senere
26		Padleaktivitet Lillesandsdaene		Lapp kommer senere
27	27. juni-4. juli	Kretsleir	Birkenes	Lapp kommer senere



Lillesand Speidergruppe Vår 2015

Vandrer kl 19:00-21:00



Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med
3	Tisd 13. jan tir-onsd.14.jan	Åpning av Friluftslivets år Overnatting: #nattinaturen	Springvannsstemmen Springvannsstemmen	Hele familien
4	Mand 19. feb	Lage leirstol	LUS	
5	Man 26. feb	Lage leirstol	LUS	
5	lørd 31. jan	Dagstur	Slåttholmen	
6	Mand 2. feb kl 19-21	Lage leirstol	LUS	
7	Mand 9. feb	Patuljemøte: Haikeligaen		
8	Onsd 18. feb kl 18:00-19:30	Tenkedagen: Internasjonal speiderdag	LUS	Karneval!
9		VINTERFERIE		
10	Mand 2. mars	Kveldsmanøver	Bommen v Teinemyr	Lommelykt
10	Fred 6.-lørd 7.	Vintertur med overnatting	Solhøgda	
11	Mand 9. mars	Patuljemøte: Haikeligaen/ kretskonkurranse		
12	Mand 16. mars	Jegerprøven		
13	Mand 23. mars	Båltur med mat	Holta	
13	Lørd 28. mars	Earth Hour	Toppen av Vardåsen	Hele familien.
14		PÅSKE		
15	Valgfri dag	Patuljemøte: Haikeligaen/ øve til kretskonkurranse		
16	Mand. 13. april	Planlegge kretskonkurranse. Utdeling av bøsser til Speideraksjonen	Speiderhytta	
16	Fred 17.- lørd 19. april	Kretskonkurranse		
17	Valgfri dag	Patuljemøte: Speideraksjonen		
17	25-26. april	Overnattingstur: Søndag: St. Georgsdagen	Savemyr	Hele familien
18	Mand 27. april	Planlegge Orienteringsløp	Speiderhytta	
18	Tisd 28. april	Gjennomføre orienteringsløp for Stifinnere		
19	Mand 4. mai	Seilkurs	Speiderhytta	
19	Sønd 10. mai	Strandryddedagen	Oppmøte Fossbekk	
20	Mand 11. mai	Kano-orientering	Teinemyr	
20	Sønd 17. mai	Borgertog		
21	Mand 18. mai	Patuljemøte:Haikeligaen	Avtales med peff	
22	MAnd. 25. mai	2. pinsedag-fri		
22	30. - sønd 31. mai	Skjærgårdstur	Lillesand skjærgård	
23	Mand 1. juni kl 17	Seiling	Kokkenes	Flytevest, klesskift
23	Onsd. 3. juni kl 12:30	Klatrepark på Evje. Påmelding 15. mai	Oppmøte Havnetomta	Grillmat, 200 kr
23	5.-7. juni	NM i speiding	Rogaland/Ryvarden	
27	27. juni-4. juli	Kretsleir	Birkenes	



Lillesand Speidergruppe
BEVER høsten 2015



Dato	Aktivitet	Sted	Merknader
Onsdag 26/8	Oppstart	Speiderhytta 1730-1830	Nye speidere tar med en forelder.
Onsdag 2/9	Kveldstur	Savemyr 1700-1900	Møt v/bommen ved Teinemyr. Ta med sittepute, kniv, niste/drikke
Onsdag 2/9	FORELDREMØTE		Nærmere info på nettside.
Onsdag 9/9	Kanopadling + kart og kompass	Langedalstjønnna 1730-1900	Ta med redningsvest og evt. ekstra skift.
Søndag 13/9	"Hundremeter- skogen"	Springvannsstemmen. Nærmere beskjed på nettsiden.	Eldre speidere har «stand» med aktiviteter. For alle. Ta med en venn og kom innom for å vise hva speideren er.
Onsdag 16/9	Livet i fjæra	Speiderhytta 1730-1900	Vi går til Guttebukta og lærer om ting i havet. Ta med redningsvest.
Onsdag 23/9	Kommunikasjon	Speiderhytta 1730 -1830	Bevergensere kan kjøpes hvis ønskelig (kr. 130,-)
Onsdag 7/10	Kveldstur	Savemyr 1700-1900	Møt v/bommen ved Teinemyr. Ta med sittepute, ved, lommelykt, kniv og drikke.
Onsdag 14/10	Klatring	Kjevik, 1730-1900	Treningstøy. Nærmere beskjed.
Onsdag 21/10	Sansene våre	Speiderhytta kl. 1730-1830	Ta med vann til drikke
Onsdag 28/10	Beverløftet	Savemyr 1730-1830	Vi øver til grøtfesten ☺
Onsdag 11/11	Speiderkunnskap	Springvannsheia 1730-1830	Ta med lommelykt
Fredag 20/11	Grøtfest		Hele familien. Nærmere beskjed
Onsdag 25/11	Juleneksalg	Møglestu Gård.	Beverne «tar bestilling» fra familie og venner, nek hentes og betales mellom kl. 1800 og 1900
Lørdag 28/11	Fakkeltog og lysmesse	Ved julegrana og i kirka	Nærmere beskjed
Onsdag 4/11	Rusletur under stjernene	Savemyr 1730-1900	Møt v/bommen ved Teinemyr. Ta med sitteunderlag, lommelykt, drikke og nok tøy.
Onsdag 2/12	Ut på tur, aldri sur	Springvannsheia 1730-1830	
Tirsdag 8/12	Adventsfest	Savemyr kl. 1730-1930, møt ved Teinemyr.	Ta med drikke og varmt tøy. Ikke ta med lommelykt.
19 + 20/12	Juleverksted, grøt og evt. juletrehogst	Gitmark	Nærmere beskjed



Lillesand Speidergruppe Høst 2015*
SMÅSPEIDER
Onsdager 17.30-19.00



Uke	Dato	Aktivitet	Oppmøtested	Ta med/info	Leder
35	26.aug	Oppstart\velkommen «Autograf jakt»	Springvannstemmen	Velkommen til nye og gamle speider m/foreldre – INFO om høstens aktiviteter.	Michael Espen
36	02.sep	Kniven og knivreglene	Bommen ved Teinemyr	Speiderkniv i belte	Arne Daniel
		Felles foreldremøte Lillesand Speidergruppe	LUS (kl. 20:00)	Gi beskjed til mamma og pappa at det er foreldremøte for speidren	Gruppeleder
	05-06.sep	Overnattingstur på Kvarsnes	Kvarsnes	Dette er en overnatting hvor småspeidere kan være med på, men med foresatt	Ole T, Tord, Arne D
37	09.sep	Førstehjelp	Speiderhytta		Espen
	13.sep	#Hundremeterskogen	Springvannstemmen	Aktivitetsdag for hele familien kl. 11 ->	Ledergruppa
38	16.sep	Kanutur		Redningsvest	Steffi
39	23.sep	Skogens godbiter	Bommen på Gitmark		Michael
40	30.sep	Høstferie			
41	07.okt	Kims sporløype	Holta??		Ole
42	14.okt	Båltur	Teinemyr / Savemyr		Tord
43	21.okt	Kart og kompass			Steffi
44	28.okt	Primitiv natt mat			Steffi
45	04.nov	Pipp-pip mat			Michael
46	11.nov	Fyrtøypose / Toving	Speiderhytta		Ole og Tord
47	18.nov	Toving/ Fyrtøypose	Speiderhytta		Ole og Tord
	20.nov	Grøttest – Opptak av nye speidere	LUS		Michael
48	25.nov	Julenek salg 24/11	Oppmøte Møglestugård		Steffi
	28.nov	Fakkeltog / lysmesse	Lillesand sentrum	Mer info på egen mail kommer!	Speidergruppa
49	02.des	Stjernetur	Teinemyr / Savemyr		Ole /Jørgen
50	08.des	Blåtur (Felles)	Info kommer	OBS: Tirsdag!	Espen
51	19-20.des	Juleverksted Gitmark (Lørdag-Søndag)	Info kommer		Michael



Lillesand Speidergruppe Høst 2015
STIFINNERE



Uke	Dato	Aktivitet	Sted
35	25.8	Oppstart	Speiderhytta
36	1.9	Oppdrag friluftsliv!	Speiderhytta
36	2.9	Foreldremøte (F) kl.20	LUS
36	5.9-6.9	Overnattingstur, Kvarnes	Info kommer
37	8.9	Oppdrag friluftsliv!	Springvannstemmen
37	13.9	Hundremeterskogen (F)	Springvannstemmen
38	15.9	Fri	
39	22.9	Fiske(J)/Førstehjelp(G)	Guttebukta
41	6.10	Fiske(G)/Førstehjelp(J)	Guttebukta
42	13.10	Forberedelse JOTA/JOTI	Speiderhytta
42	17.10-18.10	JOTA/JOTI (F)	Info kommer
43	20.10	Fri	
44	27.10	Jegerprøven	Speiderhytta
45	3.11	Fyrbøter(J)/Primitiv mat(G)	Holta
46	10.11	Fyrbøter(G)/Primitiv mat(J)	Holta
47	17.11	Grønn speider	Info kommer
47	20.11	Grøttest (F)	LUS
48	24.11	Juleneksalg (F)	Møglestu gård
48	28.11	Fakkeltog/Fredsløsmesse (F)	Info kommer
49	1.12	Lagedag	Husfliden
50	8.12	Blåtur 1730-1930 (F)	Info kommer

(F)=Fellesarrangement (G)=Guttepatrulje (J)=Jentepatrulje



Lillesand Speidergruppe, Høst 2015 Vandrer



Møtedag: Mandager kl 19:30-21:00

De dagene vi trenger mer tid, begynner vi kl.19:00 og holder på til kl.21:00, så les programmet nøye.

Uke	Dato	Aktivitet	Sted	Ta med	Bidrar til merke
35	Man. 24. aug Kl. 19.00	Oppstart	Speiderhytta		
35	Onsd. 26. aug kl 18	Vannaktivitetsdag (Midtagder friluftsråd)	Kokkenes/Verven	Redningsvest	Oppdrag friluftsliv Uteliv
36	Man. 31. aug. kl. 19.30	Forberede arrangement Hundremeterskogen	Speiderhytta		Oppdrag friluftsliv
36	Onsd 2. sept kl. 20:00	Foreldremøte	LUS	Egen innkalling kommer	
36	Lø 5. – sø 6. sept	Friluftslivets dag Overnatting på Slåttholmen #nattinaturen	Slåttholmen	Mer informasjon når det nærmer seg	Oppdrag friluftsliv Uteliv
37	Man. 7. Sept Kl. 19:30	Forberede arrangement Hundremeterskogen	Speiderhytta		Oppdrag friluftsliv Uteliv
37	Sø. 13. Sept kl. 10:30	Hundremeterskogen	Springvannstemmen		Oppdrag friluftsliv
38	Man. 14. sept kl. 19	Båttur m/fiske og sjøvett	Kokkenes	Redningsvest	Nattseilas Uteliv
39	Onsdag 23. sept kl. 12.00	Rydde på Neset V/Grimevann	Oppmøte v/pumpehuset	Redningsvest og niste	Grønn speider Natur og miljøvern Uteliv
40		HØSTFERIE			
41	Man. 5. okt Kl. 19:00	Mat i naturen	Savemyr. Oppmøte v/bommen	Lommelykt/ hodelykt	Uteliv
42	Man. 12. Okt kl 18.00	Besøk på Returkraft	Returkraft i Kristiansand		Grønn Speider Natur og miljøvern
42	Lø 17. okt	JOTI			
43	Man. 19. okt	Fri etter Jota/Joti			
44	Man. 26. okt Kl. 19:30	Grønn speider	Speiderhytta		Grønn speider Natur og miljøvern
45	Man. 2. nov. Kl 19:30	Grønn speider og Rube Goldberg -maskin	Speiderhytta	Det patruljen har avtalt	Kreativitet Vennskap
46	Man. 9. nov Kl 19:30	Rube Goldberg -maskin	Speiderhytta		Kreativitet Vennskap
47	Man. 16. nov Kl. 19:30	Grønn speider	Speiderhytta		Grønn speider
47	Fredag 20. nov	Grøttest		Mer info senere	
48	Tirs 24. eller ons 25. des	Juleneksalg	Møglestu gård	Mer info senere	
48	Lørd. 28. Des	Fredslysmesse	Sentrum, Lillesand kirke	Mer info senere	
50	Tirs 8. des. kl 17.30	Blåtur		Mer info senere	
51	Søn 20. Des	Grøtsalg	Gitmark	Mer info senere	

Vedlegg 2: Ervervet friluftsutstyr 2015

Oversikt over ervervet friluftsutstyr/ leirutstyr 2015. Lista er ikke helt fullstendig, og beløpene er ikke helt eksakte. Lista er laget for at lederne skal få en omtrentlig oversikt. Har man behov for eksakt tall er det opptil den enkelte leder å søke tallene i regnskapet.

Vare	antall	beløp	Prosjekt
Padleårer små-	5	800	Aktivitetsmidler fylke
Padleårer tre	12	3500	Aktivitetsmidler fylke
Kajakk (single med vest og åre	2	10000	Padlegleder
Kajakk dobbel	1	2000	Padlegleder
Robåt m henger	1	22000	Frifond
Kano m 4 seter	2	11000	Padlegleder
Kano m 3 seter	1	5000	Padlegleder
Kanoseil	2	2500	Padlegleder
Lavvoer	2	1600	Padlegleder
Gapahuk presenning	4	1000	Aktivitetsmidler-fylke
Tarp (fra speidersport)	2	0	Hundremeterskogen
Økser-Fiskars	4	0	Hundremeterskogen
Bålpanne	1	0	Hundremeterskogen
Økser Hultafors	5	500	Padlegleder
Øks/sag/kniv	5	2500	Padlegleder
Speiderkniver	10	0	Hundremeterskogen
Buesager	6	1000	Padlegleder
Grensakser	10	1000	Padlegleder
Slipemaskin	1	5000	Padlegleder
Krabbekoker m gryte	1	600	Padlegleder
Bålgryter - Sett	2	800	Padlegleder
Bålgryter	3	150	Padlegleder